
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 2

Haltestelle Uhrzeit

Bösen 07:00

Clenze KGS 07:02

Kassau Jiggeler Str. 07:05

Beseland 07:12

Bussau 07:15

Prießeck 07:18

Zebelin 07:21

Thunpadel 07:34

Plumbohm 07:43

Metzingen Sägewerk 07:45

Bernhard Varenius Schule 07:50

Grundschule Hitzacker 07:50

Freie Schule Hitzacker 07:55

FSV 41  Bösen-Clenze-Kassau-Beseland-Bussau-Prießeck-Zebelin-Thunpadel-Metzingen-Hitzacker


